- L'onore dei Collegi dell'Arti della città di Bologna*, trattato di Montalbani: 19.
- Lopez, Felicem: 163.
- Lopez, Francisco, de Zarate: 71.
- Loredano: 101; suo libro, *Bizzarrie Accademiche*: 51.
- Loreto: 79.
- Lotichio: 18.
- Lotti, Francesco: 135.
- Lovanio: 28, 91, 92, 155, 184.
- Lubecca: 41, 166.
- Lubieniecki, Stanislaw, sua opera, *Theatrum cometicum duabus partibus constans*: 6.
- Luca, evangelista: 73.
- Lucano, sua opera, *Guerra civile (la)*: 5.
- Lucca: 49, 61, 63, 68, 101, 112, 114, 178-179, 188, 195, 204-205.
- Luciano: 99; sua opera, *Dialogo*: 5.
- Lucido Ossiteo: v. Sesti.
- Lucio Cecilio Firmiano Lattanzio, suo libro, *De Persecutione*: 163.
- Lucio Floro: 124, 200.
- Lucio, Giovanni, sua lettera e suo libro, *Istoria della Dalmazia*: 25; suo libro, *Memorie Storiche di Tragurio ora detto Trau*: 76.
- Lucrezio: 5, 68; sue opere: 35.
- Luderald, Fridericum: 167.
- Ludolf, Hiob, sua opera, *Sciagraphia historiae Aethiopicae sive regni Abessinorum quod vulgo perperam presbyteri Johannis vocatur* e suo libro, *Lessico Etiopico*: 133.
- Ludovici de Ganary Parisiensis in alma Patavina Academia I.V. Studiosi ad Tobia Annat Parisiensis I.V.D. Anatomem Criticam ad titulum Antony Vaira de novo genere Monachismi*, opuscolo di Vaira: 150.
- Ludovico IV il Bavaro: 40.
- Lugduno Batava, biblioteca: 36.
- Luigi XIV, re di Francia e Navarra: 1, 24, 60, 147.
- Luigia Anna d'Orleans: 180.
- Lupo, padre: 36-37, 61, 69, 71, 75-76, 84-85, 92-94, 109-110, 150-151, 158, 163, 175-176, 184, 186, 189, 202; suo libro, *Note sopra i Concili*: 22, 28; suoi opuscoli, *De Attritione*: 28.
- Lutero, Martin: 22, 76, 153.
- Lutezia: 191.
- Lycopolis, Alexander: 73.
- libro, *Veterum Analectorum tomus I*: 128; suo libro, *Veterum Analectorum tomus II*: 130.
- Mabre-Cramoisy, Sebastien: 16, 56, 70, 89, 185.
- Macedo, Francesco, padre: 1, 4, 59, 77-80, 85, 87, 93, 96, 98, 100-102, 105-106, 109, 111, 115, 118, 122, 134, 139-140, 148, 150-151, 154, 157-159, 164, 167-168, 175, 184, 195, 197, 200, 202, 207, 216; sua apologia: 103; sua lettera: 110; sua opera, *In nuptiis serenissimorum principum Victorii Amadei ducis Sabaudia et Elisabetha Maria Francisca infantis Lusitania epithalamium*: 180; sua opera, *Prima Commentatio De fide atque Doctrina Sancti Vincenty Lirinensis et Sancti Hilary Arclatensis*: 92, 94, 110; sua satira: 136; suo libro: 99; suo libro, *Commentatio ecclesiastica polemica*: 96, 104; suo libro, *De Incarnatione*: 127, 190; suo libro, *Elogia Poetica in Serenissimam Rempublicam Venetam eiusque Augustum Senatam Tribunalia usque ad prasentem Aloysium Contarenum Serenissimum et felicissimum Principem*: 196; suo libro, *Libro sopra la Filosofia Morale*: 108; suo libro, *Mantissa*: 110; suo libro, *Myrothecium morale*: 109, 112-113; suo libro, *Panegirico di Santa Chiara d'Assisi diviso in dieci discorsi composto*: 196; suo libro, *Responsio ad notas nobilis critici anonymi in apologiam Rev.mi P. Fr. Thoma Mazza*: 96, 104; suo libro, *Schema illustre et genuinum Sacrae Congregationis Sancti Officij Romani cum elogijs eminentissimorum principum cardinalium et corollario de infallibili auctoritate summi pontificis in mysterijs fidei proponendis ac eiusdem controuersis decidendis*: 134; suo opuscolo, *Responsiones P.Macedi ad Proposition Parallelas*: 121, 143; sua opera, *Collationes Doctrina S. Thoma et Scoti*: 78; sua opera, *Disquisitio Theologica de Ritu Azymi et Fermentati Sanctissimo P.D.N. Clementi Papa X*: 78; suo libretto, *Azymus Eucharisticus*: 72, 79; suo opuscolo: 84.
- Machiavelli, marchese, sua lettera: 14.
- Machiavelli, Niccolò: 17.
- Macinghi: 25.
- Macrobio: 18, 25.
- Madero: 125.
- Madrid: 57, 71, 167-168.
- Madrigale sopra Lucrezia*, libro del Marino: 18.
- maestro: v. Bambagini, Boccone A., Body, Camotti, Capizucchi, Casini, Della Casa, Finardi, Fioravanti, Fiorelli, Gherardi, Landucci, Libelli, Lioni, Malaspina, Mariani, Monteleone, Noris, Sesti.
- Maffei, Paolo: 119.
- Magalotti: 37.
- Magero, Grisostomo: 34.
- Maggi, Girolamo, suo libro, *De Tinnabulis*: 54.
- Maggiore, Giovanni Daniele, suo libretto, *De Ave Diomedea*: 110.
- Magi: 143.
- Mabillon, Jean, padre: 146, 202; sua opera, *Itinerary d'Italia*: 37; suo libro, *De Re Dipolmatica*: 202; suo